广 西 医 学 会

关于举办广西医学会“党旗领航—千名学会专家走基层”
临床药学服务培训班（龙胜站）的通知

各有关单位：

为贯彻落实国家卫生健康委员会、国家中医药管理局下发《关于加快药

学服务高质量发展的意见》，促进药学服务向基层下沉，发挥学会党建优势，

开展“送技术、送培训、送服务”活动，围绕基层药学服务工作的核心及

需求，同基层医院密切合作，进行工作交流与指导。广西医学会定于2021年

5月13日在龙胜县人民医院举办广西医学会“党旗领航—千名学会专家走基

层”临床药学服务培训班（龙胜站），现将培训有关事项通知如下：

一、本次活动主题：规范用药 促进健康。

二、时间：2021年5月13日15：00-17：50（会议日程详见附件）。

三、地点：龙胜县人民医院3号楼7楼多功能室。

四、参会人员与费用：免培训费，交通、住宿及伙食自理，费用回

单位报销，欢迎各级医院医务工作者踊跃参加。

五、其他：

（一）联系人：龙胜县人民医院医务科 黄铭生 （18176330679）

广西医学会学术交流部：覃超勇（13507883915）、零宗儒

（15977159267）、蔡泽宇（15677188972）。

（二）参训学员必须遵守国家新冠肺炎疫情防控政策法规，自觉出

示健康码，配合测量体温，会议期间进入会场务必佩戴口罩。

（三）关于授予学分的说明：根据《自治区卫生健康委 自治区中医

药局关于推进继续医学教育信息化平台建设和规范学分管理的通知》要

求，从2020年5月19日起继续医学教育项目以电子化授予学分形式取代纸

质学分证书。具体流程请提前与本单位分管继教工作部门联系。

参训学员按《广西继续医学教育学分管理规定》要求，完成现场扫

码考勤等操作，经自治区继续医学教育委员会审批后授予相应学分。

广西医学会

2021年5月7日

广西医学会“党旗领航—千名学会专家走基层”

临床药学服务培训班（龙胜站）日程表

2021年5月13日（周四）

14:40～15:00 签到

15:00～15:10 开班仪式 潘凯忠副院长致辞 潘凯忠

学术活动

时间 内容 主讲人 主持人

15:10～16:00 DRG付费带来的思考
朱光炜

柳州市工人医院医疗保险科主任

潘凯忠
16:00～16:50 抗菌药物的合理使用

汪江波

广西南溪山医院药剂科主任

17:25～17:40 讨 论

17:40～17:50 总 结